

Hantera diabetes. Inte PROBLEM som orsakas av traditionella CGM-system

Om du upplever något av följande problem med ditt nuvarande CGM, ta med det här formuläret till ditt nästa möte och prata med din vårdgivare om hur Eversense E3 kan passa bättre för din vårdplan för egenvård av diabetes.

Problem	Hur Eversense E3 kan lösa ditt problem
<input type="checkbox"/> Ständiginsättningar/sensorbyten och störningar i vardagen.	Inget behov av frekventa sensorbyten. Endast en sensorinsättning och uppvärmningsperiod var sjätte månad. Till skillnad från var 7–14:e dag med korttids-CGM-system.
<input type="checkbox"/> Sensorn ramlar av innan det är dags att byta, vilket resulterar i slöseri med tid och pengar.	Färre misslyckade eller bortkastade sensorer. ¹⁻⁴ Eversense-sensorn håller i sex månader och har lång varaktighet, vilket minskar antalet bortkastade sensorer.
<input type="checkbox"/> Sensorer som faller av utan anledning eller vid stöt.	Flexibel att använda, för att passa in i ditt liv. Du kan lätt ta av och på din sändare* under korta stunder vid behov, till exempel när du duschar. *Ingen glukosdata genereras när sändaren är borttagen.
<input type="checkbox"/> Falsa låga värden eller varningar på grund av felaktiga avläsningar.	Varningar du kan lita på. Få exceptionell noggrannhet ⁵ med 99 % av höga och 94 % av låga glukosvärden som detekteras korrekt. Mindre problem med låga värden p.g.a. kompression av sändaren på natten. ¹⁻⁹
<input type="checkbox"/> Ljudsignaler som håller dig vaken om natten.	Du kan vara diskret, när du behöver det. Det enda CGM-systemet med vibrationsvarningar på kroppen som meddelar dig om din glukos är hög eller låg. Nu kan du ta emot aviseringar även utan din telefon i närheten, eller när du vill ha extra diskretion.
<input type="checkbox"/> Hudreaktioner från häftmedel som innehåller starka, hudirriterande ingredienser.	Mindre hudirritation, mer komfort. Milda, silikonbaserade plåster byts dagligen och orsakar nästan inga hudreaktioner. ⁸

Dina patienter förtjänar ett liv **UTAN** ständiga **CGM-AVBROTT**

Om dina patienter upplever CGM-avbrott på grund av enhetsfel, problem med sensorinsättning eller sensorer som faller av, är dessa problem lösta med Eversense E3.



#1 CGM inom sensoröverlevnad och livslängd¹⁻⁵

Det enda CGM-systemet som ger 6 månaders avläsningar i realtid. Endast två sensorer behövs per år.



Mest exakt inom låga glukosvärden¹⁻⁹

Patenterad fluorescerande teknologi ger högsta noggrannhet i kritiskt låga glukosvärden, med i princip inga låga kompressioner.



De mest tillförlitliga varningarna¹⁻⁹

Eversense E3 ger exceptionell noggrannhet under hela 6 månaders användningstid. Unika vibrationsvarningar på huden som komplement.



Nästan inga hudreaktioner från häftmedlet⁸

De unika silikonbaserade plåstren är skonsamma mot huden. Endast 1% av användarna fick hudreaktioner av Eversense-plåstret, som byts dagligen.

Hjälp dina patienter att byta till Eversense.



Skanna QR-koden och hitta din närmaste mottagning

Gå till:
diabetes.ascensia.se

Eller kontakta oss på:
eversense.se@ascensia.com
020 - 83 00 84

För säkerhetsinformation, se bit.ly/eversensesafety